

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

BRINDISI - Contrada "La Rosa" Legge 1676 del 30/12/1960

Impresa CONSORZIO RAVENNALE DELLE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO - Via Massimo D'Azeglio, 3 - RAVENNA -

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 23 FEBBRAIO 19 65

CONTRATTO in data 25/5/1964, n. 4390 approvato reg. a Brindisi il 27/5/1964 al
n° 2200 - Mod. I°.-

data N.

Importo del progetto <u>a base d'asta</u> L.		188.500.000=	Data della consegna	27/5/1964
Importo del contratto <u>maggiorato</u> depurato del ribasso in ragione del <u>19,97</u> per cento		226.143.450=	Data dell'incominciamento dei lavori	27/5/1964
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		11.500.000=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	26/5/1965
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia	2.075.000=	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.	9.425.000=	, , meno	
TOTALE somma impegnata L.		11.500.000=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto di terra mc.	2728,86	1200,=	3.274.632,=	
2	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	2370,87	7500,=	17.781.525,=	
3	120	Spianata di malta mq.	570,38	150,=	85.557,=	
4	121	Stratificaz. d'asfalto "	570,38	500,=	285.190,=	
5	10	Muratura tufo e carparo mc.	769,79	7000,=	5.388.530,=	
6	11	" tutta carparo "	229,63	8800,=	2.020.744,=	
7	12	" " tufo "	2199,79	5500,=	12.098.845,=	
8	121	Calcestruzzo a Kg.300 "	288,13	13500,=	3.889.755,=	
9	23	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	31111,18	140,=	4.355.565,20	
10	24a	Solaio misto mq.	5847,54	3500,=	20.466.390,=	
11	25	Solaio a camera d'aria "	849,58	4200,=	3.568.236,=	
12	39	Rampe e pianerottoli "	226,80	3200,=	725.760,=	
13	19	Muratura tufo cm.20 "	1035,28	1300,=	1.345.864,=	
14	18	" " " 10 "	2626,89	900,=	2.364.201,=	
15	154	Copertura con solaio tegole "	773,28	4200,=	3.247.776,=	
16	153	" " tegole "	128,12	1200,=	153.744,=	
17	32	Stratificaz.asfalto mm.16 "	1360,83	900,=	1.224.747,=	
18	51	Travi cm.2 "	93,57	5200,=	486.564,=	
19	50	" " 3 "	181,52	6000,=	1.089.120,=	
20	142	Marmette colorate "	510,12	1500,=	765.180,=	
21	33	" comuni "	3009,07	1300,=	3.911.791,=	
22	143	Tubi ghisa Ø 100 ml.	257,40	2000,=	514.800,=	
23	69	" eternit Ø 60 "	83,=	600,=	49.800,=	
24	58	" " Ø 100 "	54,=	950,=	51.300,=	
25	155	Canali di gronda "	124,52	830,=	103.351,60	
26	160	Gradini scala chiocciola N°	288,=	7000,=	2.016.000,=	
27	41	Intonaco civile mq.	9650,69	330,=	3.184.727,70	
28	70	Ferro zincato ml.	459,=	880,=	357.200,=	
29	86	Telai a vetri mq.	235,90	6300,=	1.486.170,=	
30	81	Portoncini in ferro "	89,90	8200,=	737.918,=	
31	83	Ruote interne "	174,15	6800,=	1.184.220,=	
32	85	Finestre con scuretti "	56,65	8200,=	464.530,=	
A RIPORTARE					98.686.995,50	

[illegible]